
UCHWAŁA NR XXVII/174/2021 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, 
z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 695) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     64.474.453,00 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      64.474.023,00 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        60.415.258,00 zł 

dochody majątkowe        4.058.765,00 zł" 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     69.154.453,00 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      69.384.023,00 zł.  

w tym: 

wydatki bieżące        54.007.280,00 zł 

wydatki majątkowe        15.376.743,00 zł" 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości      4.910.000,00 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z tytułu : 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie    700.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  1.444.779,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2.765.221,00 zł." 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.947.432,96 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2.037.432,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łysomice: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   679.397,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.012.930,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 9. .”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



6. W załączniku 1,2,3,7,8,12 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/174/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -430,00 0,00

0,00 0,00

85406 -430,00 0,00

0,00 0,00

-430,00 0,00

razem: -430,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-430,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PLAN DOCHODÓW NA 2021

Ogółem: 64 474 453,00 64 474 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 132 201,00 4 132 201,00

majątkowe 4 058 765,00 4 058 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 046 315,00 4 046 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

majątkowe

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

68 000,00 67 570,00

bieżące 60 415 688,00 60 415 258,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
68 000,00 67 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 000,00 67 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/174/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 619 977,00 932 010,00 932 010,00 0,00 932 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687 967,00 5 687 967,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 301,00 41 301,00 41 301,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 661 278,00 973 311,00 973 311,00 0,00 973 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687 967,00 5 687 967,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 301,00 41 301,00 41 301,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 301,00 41 301,00 41 301,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 301,00 41 301,00 41 301,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 301,00 41 301,00 41 301,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 018,00 649 018,00 539 018,00 19 018,00 520 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 018,00 679 018,00 569 018,00 19 018,00 550 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 177 500,00 74 600,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 700,00 211 700,00 177 500,00 74 600,00 102 900,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 8 500,00 0,00 8 500,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 678,00 926 678,00 835 356,00 708 376,00 126 980,00 0,00 91 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 248,00 926 248,00 834 926,00 707 946,00 126 980,00 0,00 91 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 202,00 468 202,00 448 944,00 387 860,00 61 084,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 772,00 467 772,00 448 514,00 387 430,00 61 084,00 0,00 19 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 133 937,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 133 937,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

295 567,00 295 567,00 295 567,00 295 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 207,00 295 207,00 295 207,00 295 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 257,00 57 257,00 57 257,00 57 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 195,00 57 195,00 57 195,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 152,00 8 152,00 8 152,00 8 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 951,00 1 343 951,00 713 951,00 47 289,00 666 662,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 499,00 124 499,00 124 499,00 0,00 124 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 450,00 1 468 450,00 838 450,00 47 289,00 791 161,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 644,00 84 644,00 84 644,00 0,00 84 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 499,00 124 499,00 124 499,00 0,00 124 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 143,00 209 143,00 209 143,00 0,00 209 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 245,00 112 245,00 112 245,00 0,00 112 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 889,00 115 889,00 115 889,00 0,00 115 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 254,00 93 254,00 93 254,00 0,00 93 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 154 453,00 53 777 710,00 35 883 849,00 20 659 378,00 15 224 471,00 1 562 930,00 15 242 975,00 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 195 800,00 0,00 195 800,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 384 023,00 54 007 280,00 36 079 219,00 20 658 948,00 15 420 271,00 1 597 130,00 15 242 975,00 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 7 165 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 165 650,00

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XXVII/174/2021

Rady Gminy Łysomice

z dnia 26 stycznia 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 947 432,96

1 2 765 221,00

1 2 037 432,96

2 3 482 211,96

3 700 000,00

Rozchody ogółem: 2 037 432,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVII/174/2021

Rady Gminy Łysomice

z dnia 26 stycznia 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

Edukacyjna opieka wychowawcza 67 570,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 67 570,00

Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

Razem 67 570,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 570,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 67 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 385,00

Razem 67 570,00

854

85406

2320 67 570,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XXVII/174/2021 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2021r. 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

1 720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

Kujawsko – Pomorski Urząd Marszałkowski 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

osób najuboższych i niepełnosprawnych” 

14.600,00 

2 720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Kujawsko – Pomorski Urząd Marszałkowski 

Projekt „Infostrada Pomorza i Kujaw” 

6.290,00 

3 720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

Kujawsko – Pomorski Urząd Marszałkowski 

Projekt „Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0” 

13.077,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

4 750 75095 2329 Starostwo Powiatowe w Toruniu 

EU-geniusz w świetle 3D 

 

11.230,00 

OGÓŁEM 45.197,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik Nr 8b do Uchwały Nr XXVII/174/2021 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2021r. 

 

 

 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

5 851 85195 2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łysomicach 

Program Profilaktyki i Promocji Zdrowia Kobiet 

34.200,00 

6 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

 

600.000,00 

OGÓŁEM 634.200,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXVII/174/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Łysomice na 2021r.

Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Wniesienie wkładów do 

ZUK Sp. z o.o. - 

modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Gostkowie I etap

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             4 430 300              810 300               473 200                473 200    

2

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

nieruchomościach 

prywatnych poza 

wyznaczonym obszarem 

Aglomeracji Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 725 068                  4 002            2 721 066                893 217               98 000             1 729 849    

3

Budowa 9 szt. 

Przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie miejscowości 

Wytrębowice 

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                180 000                        -                 180 000                171 000                 9 000    

4

Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej wraz z 

przepompowniami w 

miejscowości Tylice, gm. 

Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 008 111                42 021               983 045                283 045               700 000    

Planowane wydatki

2021

w tym : 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 1



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

2021

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

5

Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej z 

przepompowniami 

przydomowymi w 

miejscowości Świerczynki – 

Różankowo, gm. Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 814 070                32 040               937 593                937 593    

6

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2021C 

poprzez wybudowanie 

drogi rowerowej na 

odcinku Ostaszewo – 

Wytrębowice - Kowróz

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 682 087                  4 920            1 133 937                213 969             213 968                706 000    

7

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

2008C Gostkowo - Papowo 

Toruńskie

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                100 000                        -                 100 000                100 000    

8

Rozbiórka starego 

przystanku i budowa 

nowego w Łysomicach

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  16 500                        -                   16 500                16 500    

9

Projekt budowy drogi ul 

Spółdzielczej w Papowie 

Toruńskim z przebiciem do 

ul. Kociewskiej 

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             6 000 000                        -                 340 000                340 000    

10

Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej 449 

na odcinku od szkoły w 

Ostaszewie w kierunku m. 

Sławkowo

600 60013

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                150 000                        -                 100 000                100 000    

11

projekt chodnika w 

sołectwie Lulkowo - dalszy 

etap 

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                    4 000                        -                     4 000                  4 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 2



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

2021

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

12

Budowa chodnika w 

miejscowości Piwnice 

wzdłuż drogi gminnej

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  94 613                  4 613                 90 000                  90 000    

13 Utwardzenie dróg na 

terenie  sołectwa Ostaszewa

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  10 053                        -                   10 053                10 053    

14 Modernizacja drogi 

ul.Lipowa Turzno

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  10 000                        -                   10 000                10 000    

15
Przebudowa drogi gminnej 

Zakrzewko - Ostaszewo 

100616C

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                657 228                18 942               638 286                638 286    

16 Rozbudowa ulicy 

Granicznej nr 100613C w 

miejscowości Łysomice

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 198 400              198 400            2 000 000             2 000 000    

17

Przebudowa ul.Ogrodowej i 

ul.Stokrotkowej Łysomice 

dł. ok 1300m (wykup 

wierzytelności)

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 221 065           1 048 840               172 225                172 225                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

18

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg 

gruntowych na asfaltowe 

2011-2021

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 030 000           1 612 660               417 338                417 338                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

19

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg 

gruntowych na asfaltowe 

2012-2021

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 144 000           1 638 372               505 628                505 628    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 3



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

2021

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

20

Wykup gruntów pod 

budowę dróg i ścieżek 

rowerowych

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                150 000                        -                 150 000                150 000    

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

21

Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Świerczynki

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 845 158           1 100 968               744 190                436 489                307 701    

22

Przebudowa istniejącego 

budynku magazynowego 

oraz zmiana sposobu 

użytkowania na cele 

rekreacyjno – edukacyjne 

wraz z budową małej 

architektury oraz 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach 

zadania: Adaptacja i 

termomodernizacja 

budynku po dawnym 

magazynie na cele 

aktywizacji społecznej wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             3 632 194           2 311 105            1 321 089                557 292                763 797    

23

Zagospodarowanie terenu 

wokół budynku po dawnym 

magazynie w miejscowości 

Łysomice

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 211 401                        -              1 211 401                886 401                325 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 4



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

2021

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

24
Wyposażenie pomieszczeń 

w dawnym budynku GS
700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                190 000                        -                 190 000                190 000    

25

Wyposażenie pomieszczeń 

budynku uzyteczności 

publicznej w 

Świerczynkach

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                100 000                        -                 100 000                  76 213                23 787    

26

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego osób 

najuboższych i 

niepełnosprawnych

720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                151 608              133 542                 14 600                  14 600    

27
Infostrada Pomorza i 

Kujaw
720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  28 526                        -                     6 290                    6 290    

28
Infostrada  Pomorza i 

Kujaw 2.0
720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                175 001                87 822                 13 077                  13 077    

29
zakup kserokopiarki do 

BOK w UG Łysomice
750 75023

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  12 500                        -                   12 500                  12 500    

30 zakup maszyny sprzątającej 801 80101
SP 

Ostaszewo
                  15 000                          -                 15 000                  15 000    

31
Czyste powietrze - działania 

przeciw smogowi
900 90005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  50 000                          -                 50 000                  50 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 5



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

2021

w tym : 

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział

32
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
900 90015

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                207 046                        -                 207 046                100 000              107 046                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

33
Zagospodarowanie terenu 

w sołectwie Zęgwirt
926 92601

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  30 000                          -                 30 000                  23 000                  7 000    

34

Zakup gruntu wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

pod teren rekreacyjny w 

Papowie Toruńskim Osieki

926 92601

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                508 642              473 642                 35 000                  35 000    

35
 Zagospodarowanie terenu 

w sołectwie Turzno 
926 92601

 Urząd 

Gminy 

Łysomice 

                163 772                13 772               150 000                142 213                  7 787    

36
 Budowa wiaty grilowej w 

Papowie Toruńskim Osieki 
926 92601

 Urząd 

Gminy 

Łysomice 

                  60 000                16 321                 43 679                  18 430                25 249    

37
Rewitalizacja Jezioro 

Kamionki Małe 
926 92695

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 984 016              663 559               250 000                250 000    

RAZEM            39 990 359         10 215 841          15 376 743           10 312 006              211 422               700 000             320 968             3 832 347    

* Wybrać odpowiedznie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN, UKWiS, ......) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jstoraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2BEAEE-353D-43B3-894E-CB3A3FC23C8C. Podpisany Strona 6



  
Kadencja 2018-2023 

 
XXVII Sesja Rady Gminy Łysomice  

26 stycznia 2021 r., godz. 15.00 
 

 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
w dniu 26 stycznia 2021 r.  

 

W sprawie : „zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice  

                      na rok 2021 – projekt uchwały Nr XXVII/174/2021” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 26.01.2021 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian za 

2 Borowiec Krzysztof za 

3 Chojna Marcin --- 

4 Dembek Denis za 

5 Kamiński Kazimierz za 

6 Karasiewicz Czesław za 

7 Kęder Tomasz za 

8 Kożuchowski Robert za 

9 Lubomski Artur za 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina za 

11 Polak Krystian za 

12 Pyrek Piotr za 

13 Wojda Roman za 

14 Zielińska Emilia  za 

15 Zmarzły Anna za 

 


	C:\Users\Informatyk\Downloads\27-01-2021\uchwały\Uchwała.XXVII.174.2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2021.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik 4 Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik 5 Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik 6 Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVII.174.2021
	Załącznik

	C:\Users\Informatyk\Downloads\27-01-2021\uchwały\Protokół z głosowania uchwały Nr XXVII.174.2021.doc

